仓储房屋租赁合同
出租方(以下简称甲方)：
承租方：(以下简称乙方)：
根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律法规有关规定，在平等、自愿、协商一致的基础上，甲乙双方就房屋租赁达成如下协
第一条房屋基本情况甲方房屋位于间，房屋结构为，建筑面积平方米，场地面积平方米。
第二条房屋、场地用途。该房屋用途为仓储用房。
第三条租赁期限：租赁期限自年月日至年月日止。租赁
第四条租金及付款方式
在房屋租赁期间，以下费用由乙方支付，并由乙方承担延期付款的责任。
1、水电费：按水电管理部门的规定价格征收。按征收部门规定的日期缴纳，逾期按实欠金额日1%收取滞纳金。
2、采暖有乙方自己承担。
3、卫生费：按城建标准自行缴纳。
、卫生区划分，门前长米，冬季必须将积雪铲除垃运，未及时清运的罚款200元。
5、乙方须向甲方交500元的卫生等押金。乙方遵守公司卫生管理制度，室内外环境优美、干净整洁，优质服务，如出现卫生脏、乱、差、服务质量差，甲方有权终止合同。乙方经营期间的有线电视收视费及各种税费(营业税、治安联防费，各种证照审验费及其他费用)自理，接受工商、税务、城建、消防、安全、公安、安全、卫生等单位监督检查，其相应的社会性摊派均由乙方承担。
第五条因乙方责任终止合同的约定。乙方因下列情形的，甲方可终止合同并收回房屋，造成甲方损失，由乙方责任赔偿。
1、擅自将承租的房屋、场地转租的。
2、擅自将房屋、场地转借他人，调换使用的。
3、用租赁房屋、场地进行违法活动的。
、乙方不得经营甲方经营业务范围内的项目。
第六条政府命令、城市规划、公司搬迁、企业改制等政策性变动，合同自行终止。任何一方提出终止合同，需提前2个月书面通知对方，经双方协商签订终止合同书，在终止合同签订前，本合同仍有效。租赁期满后，本合同即终止，届时乙方须将房屋退还甲方，如乙方要求继续租赁，则须提前1个月，书面向甲方提出，在甲方同意继续租赁，则续签租赁合同。
第七条违约责任租赁期间双方必须信守合同，任何一方违反本合同规定，按年度租金的20%作为违约金。乙方逾期未交付租金的，每逾期一目，甲方有权按月租金的30%向乙方加收滞纳金，乙方逾期一个月，来交满年租金的视为违约，甲方将把与乙方签订的合同立即终止，解除合同。
第八条甲乙双方约定其他
1、安全问题由乙方自理，如乙方因安全问题发生，影响甲方的效益州，合同自行解除。
2、物品有乙方自己保管，丢失损坏有乙方自己承担。甲方概不负任何经济责任。房屋租赁期间，房屋水电暖设备由乙方负责维修，费用自理，乙方在装修改造中不得损坏甲方房屋的安全结构，如因乙方在装修改造中损坏了甲方的房屋安全结构，而造成的一切安全问题均有乙方承担全部责任。乙方在装修设施在合同期满后不得拆除和破坏，将其装修后的房屋无偿交付甲方。租赁期间，防火安全、综合治理及安全、保卫等工作，乙方向当地有关部门规定承担全部责任，服从甲方监督检查。租赁期间发生任何伤害人身安全的经济赔偿责任一切有乙方自己负责承担，于甲方无任何经济和法律责任。
第九条乙方违反合同，擅自将出租房仓储改造的，因此造成出租房屋毁坏和人员伤亡的，乙方应负损害赔偿责任和法律责任，甲方不负任何法律和经济赔偿责任。
第十条本合同甲方2份，乙方1份，具有同等效力，双方签字后方可生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日